* We have to keep in mind the thought that Aldred and Eldred and
Aeldred are late forms for Ayeldred and that Ayeldred=A]leldred=
Etheldred.
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meo usque le syke, et tertiam
` riddingem,' scilicet totum
dimidium Bocholm ab le Chel-
desike usque in aquam de Lou-
thr, Et preterea dominicum
meum ad ` Melecleld ' et dom-
inicum ad le Cattesal in es-
cambio pro terra que est
versus molendinum de Lou-
thr, tenendum et habendum
predict() Aeldredo et heredibus
vel assignatis suis predictas
terras cum tofto et crofto
sicut prescriptum est per suas
divisas de me et heredibus
meis vel assignatis libere et
quiete integre et pacifice cum
communi pastura et libera
communa et aliis libertatibus
in planis in pascuis in aquis
in vils in semitis in boschis in
omnibus aliis locis et liberta-
tibus tante terre de Louthr
infra eandem villam et extra
ubique pertinentibus : Red-
dendo inde annuatim ipse Ael-
dredus et heredes vel assignati
sui mihi Willo. de Tirneby et
heredibus meis vel assignatis
meis tres solidos sterlingorum :
medietatem ad pentecosten
et aliam medietatem ad fes-
tum Sti. Martini in Yeme pro
omni servitio seculari mihi et
heredibus meis pertinenti, sal-
vo forinseco domini regis. Et
sciendum est quod si predictus
Aeldredus et heredes vel assig-
nati sui deffecerint in verbo,
erit eorum forisfactum in sex
denariis, si in sanguine in duo-
decim denariis. Et sciendum
est quod idem Aeldredus et

from my demesne to the sike
and a third clearing namely
the whole half of Bocholm
from the Cheldesike to the
stream of the Lowther. And
beside, my demesne at Mele-
cheld, and demesne at the
Cattesal in exchange for land
which is near the mill of
Lowther : to be held and had
by the aforesaid Aldred, and
his heirs or assigns—these
aforesaid lands with the toft
and croft as is aforesaid ac-
cording to their boundaries,
of me and my heirs or assigns
in undisturbed freehold and
entirety together with the
common pasture and free com-
mon and other liberties in
cleared lands and grazing land,
in streams and roads and
paths, in woodlands and in
all other points and rights
belonging to that amount of
the land of Lowther inside the
vili and beyond : Aldred him-
self and his heirs or assigns
rendering to me, William de
Thrimby, and my heirs or
assigns yearly three shillings
sterling : one half at Pente-
cost and the other half at the
festival of St. Martin in Winter
in lieu of all secular service
pertaining to me and my
heirs, saving the forinsec ser-
vice of the lord king. And be
it known that if the aforesaid
Aldred and his heirs or assigns
break the peace by assault in
words the forfeit is to be in
six pence, and if in assault
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heredes vel assignati sui mo-
Jent blada sua que habebunt
ad mensam suam ad molendi-
num de I.outhr ad tertium
decimum vas nec dabunt mul-
turam de bladis que non porta-
bunt ad molendinum ipsum
vel portari faciant. Et ego
Wills. de Tirneby et heredes
vel assignati mei predictas
terras sicut predictum est pre-
dicto Aeldredo et heredibus
vel assignatis suis contra om-
nes hommes et feminas in per-
petuum sicut liberam don[a-
tionem] nostram warantizare
tenemur : Ut igitur hec mea
libera donatio ratam in pos-
terum optineat firmitatem
{huicl scripto sigillum meum
apposui. Hiis Testibus, dom-
ino Gervasio de ` Lourht,' dno.
Willo de Cwyceston (?), Thom.
de Berrebron, Swain Albo,
Gregorio de Qualle et aliis.

drawing blood in twelve pence.
And be it known that the same
Aldred and his heirs or assigns
shall grind their corn which
is for their own table up to
the thirteenth measure at the
mill of Lowther nor shall they
pay multure dues for the
grain which they do not take
nor cause to be taken to that
mill. And I William de Thrim-
by, and my heirs or assigns
as is aforesaid are bound to
warrant the aforesaid lands
as is aforesaid to the aforesaid
Aldred and his heirs or assigns
against all men and women
for evermore as our free do-
nation : that therefore this my
free donation may be ratified
and assured hereafter I have
affixed my seal to this writing.
As witness these :—Sir Gervase
de Louther, Sir William de
Cwyceston (?), Thomas de
Berburne (Barbon), Swain the
White, Gregory de Whale and
others.

In the charter of grant by William, son of Richard, son of
,Aeldred, to Adam de Wyteby the names above have become
le Castelflat, Rungayver, Keldowansik,* Buckeholm, le Keldesic,
Melekeld and Kattesale ; and the witnesses are Sir John de
Morvill, Sir Thomas de Hellebec, Sir Robert de Yavenwith,
Thomas de Musegrave, then Sheriff, Gilbert de Wyteby, William
de Warthecop, Henry de Leresdal, Geoffrey de Presteby, Lau-
rence, son of Hugh the provost, " and others."

B. —SALE OF ONE THIRD OF THE ADVOWSON OF LOWTHER AND

LANDS, BY THE HEIRS OF DE THRIMBY TO RALF DEYNCURT ;
C. 1240.

Omnibus ad quos presens To all to whom the present

^

.scriptum pervenerit Robertus^writing shall come. Robert

* =Skellandsike ?
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de Alneto et Ysabell uxor ejus,
Ricardus de Coupeland et Alicia
uxor ejus, Henricus de Haver-
ington et Sarra uxor ejus
salutem in Domino : Noverit
universitas vestra nos dedisse
concessisse et hac presenti
carta nostra confirmasse Rad-
ulpho de Aencurt pro servitio
quod nobis fecit, unam acram
terre et dimidiam cum perti-
nentiis in Lauthr, scilicet
dimidiam acram in tofto et
crofto que fuerunt quondam
Aldredi versus aquam et unam
acram apud bercariam que fuit
quondam Johis de Thirnebi,
simul cum advocatione tertie
partis ecclesie de Lauthr que
nos contingebat. Tenendum et
habendum illi et heredibus suis
vel eorum assignatis de nobis
et heredibus nostris in feodo
et hereditate, libere et quiete
plenarie et honorifice cum om-
nibus pertinentiis suis liberta-
tibus et liberis consuetudinibus
dictis terre et advocationi infra
villam de Lauthr et extra, et
in omnibus locis pertinentibus :
Reddendo inde annuatim nobis
et heredibus nostris unum par
albarum cyrotecarum infra
nundinas Sti Laurencii de Ap-
pelbi pro omnibus servitiis
nobis et heredibus nostris per-
tinentibus. Nos vero et here-
des nostri dictam terram cum
dicta advocatione dicto Rad-
ulfo et heredibus suis vel eor-
rum assignatis contra omnes
gentes in perpetuum waranti-
zabimus. Et ad majorem se-